
Campionati Studenteschi
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - L'Aquila

80m Cadetti - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:27 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 113 ZANELLATI Davide (I) 2000 CM PIE02 ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO (TO) 9.92  Q  

2 5 2 LIBRERA Riccardo 2000 CM BZN01 IC BOLZANO 5-GRIES 1 BOLZANO (BZ) 10.03  q  

3 7 117 FANTONI Federico (I) 2000 CM TOS02 IC ANGIOLIERI SIENA (SI) 10.19  q  

4 6 13 SCHIRO' Thomas 2000 CM PIE01 ACHILLE BOROLI NOVARA (NO) 10.40  q  

5 3 6 LISOTTI Francesco 2000 CM EMI01 SM G.FERRARIS MODENA (MO) 10.48  q  

6 4 19 ARIETA Luca 2000 CM VAO01 IS ABBE' TREVES SAINT VINCENT (AO) 10.60  q  

7 8 11 COZZOLINO Matteo 2001 CM MAR01 NOVELLI-NATALUCCI LEOPARDI-PAS ANCONA (AN) 11.14 18.0

Batteria 2    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:30 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 107 OLIVIERI Alessandro (I) 2000 CM FVG03 IC ANTONIO COCEANI PAVIA DI UDINE (UD) 10.01  Q  

2 7 110 LEONCINI Francesco (I) 2000 CM LOM05 IC DI CURNO MOZZO (BG) 10.04  q  

3 4 15 MANNIAS Michele 2000 CM SAR01 ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA (OR) 10.09  q  

4 6 14 DE LEO Edoardo 2000 CM PUG01 ISTITUTO COMPRENSIVO BISCEGLIE (BT) 10.79 14.0

5 3 12 ALBERICO Alessandro 2001 CM MOL01 IC G.PALLOTTA BOJANO (CB) 11.19 19.0

6 2 116 DI MAGGIO Raffaele (I) 2001 CM SIC03 ISTITUTO COMPRENSIVO CARINI (PA) 14.09  

Batteria 3    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:35 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 8 106 BOIARDI Tommaso (I) 2001 CM EMI04 SMS ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 9.75  Q  

2 2 109 BORCHI Pietro (I) 2000 CM LIG04 IC ALBARO GENOVA (GE) 9.91  q  

3 3 111 BURATTI Davide (I) 2000 CM MAR04 IC E. PALADINI TREIA (MC) 10.19  q  

4 5 1 CALCI Stefano 2000 CM ABR01 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 10.71  q  

5 7 112 BRAVO Antonio (I) 2000 CM MOL02 SS 1° GRADO M.BRIGIDA TERMOLI (CB) 10.73  

6 4 3 BASILE Antonio 2000 CM BAS01 F. GIANNONE OPPIDO LUCANO (PZ) 10.85 15.0

7 6 7 DELLE VEDOVE Lorenzo 2001 CM FVG01 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 10.95 16.0

Batteria 4    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:39 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 105 FONTANA Cesare (I) 2000 CM CAM09 IC CORSO DANTE DD2 CASAL DI PRINCIPE (CE) 9.91  Q  

2 4 17 CROCINI Diego 2000 CM TOS01 IC F.SEVERI AREZZO (AR) 10.20  q  

3 8 102 RIZZOLLI Michael (I) 2000 CM BZN02 SSP ALGUND LAGUNDO (BZ) 10.22  q  

4 7 16 DI PINO Gabriele 2000 CM SIC01 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOIOSA MAREA (ME) 10.54  q  

5 3 104 FERACO Mirko (I) 2000 CM CAL03 ICS V.TIERI CORIGLIANO CALABRO (CS) 10.63  q  

6 5 103 TIRONE Elia Rocco (I) 2001 CM BAS03 ISTITUTO COMPRENSIVO PICERNO (PZ) 10.73  

7 6 4 MORABITO Antonino 2000 CM CAL01 I.C.SAN FRANCESCO PALMI (RC) 11.25 20.0

Batteria 5 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:45 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 7 18 IANES Lorenzo 2000 CM TNT01 IC TRENTO 2 TRENTO (TN) 9.88  Q  

2 8 120 BIONDI Riccardo (I) 2000 CM VEN06 IC 1 -SS BONIFACIO ROVIGO (RO) 10.04  q  

3 5 9 DAMELE Leonardo 2000 CM LIG01 ISTITUTO COMPRENSIVO VARAZZE-CELLE LIGURE (SV) 10.23  q  

4 3 8 CICCONETTI Michele 2001 CM LAZ01 A. M. RICCI RIETI (RI) 10.26  q  

5 2 10 GHIZZARDI Giordano 2000 CM LOM01 ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO MELLA (BS) 10.38  q  

6 4 5 PAGANO Antonio 2000 CM CAM01 ISTITUTO CONPRENSIVO SAN MARCELLINO (CE) 10.71  q  

7 6 20 CAROLLO Alessandro 2000 CM VEN01 ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA11 VICENZA (VI) 11.07 17.0

RIEPILOGO Stadio Isaia di Cesare 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 8 106 BOIARDI Tommaso (I) 2001 CM EMI04 SMS ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 9.75  Q +1.3   

2 7 18 IANES Lorenzo 2000 CM TNT01 IC TRENTO 2 TRENTO (TN) 9.88  Q -1.4   

3 2 105 FONTANA Cesare (I) 2000 CM CAM09 IC CORSO DANTE DD2 CASAL DI PRINCIPE (CE) 9.91  Q -0.6   

4 2 109 BORCHI Pietro (I) 2000 CM LIG04 IC ALBARO GENOVA (GE) 9.91  q +1.3   

5 2 113 ZANELLATI Davide (I) 2000 CM PIE02 ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO (TO) 9.92  Q -0.3   

http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/INDTEAMRANKING.htm


6 5 107 OLIVIERI Alessandro (I) 2000 CM FVG03 IC ANTONIO COCEANI PAVIA DI UDINE (UD) 10.01  Q -0.2   

7 5 2 LIBRERA Riccardo 2000 CM BZN01 IC BOLZANO 5-GRIES 1 BOLZANO (BZ) 10.03  q -0.3   

8 8 120 BIONDI Riccardo (I) 2000 CM VEN06 IC 1 -SS BONIFACIO ROVIGO (RO) 10.04  q -1.4   

9 7 110 LEONCINI Francesco (I) 2000 CM LOM05 IC DI CURNO MOZZO (BG) 10.04  q -0.2   

10 4 15 MANNIAS Michele 2000 CM SAR01 ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA (OR) 10.09  q -0.2   

11 7 117 FANTONI Federico (I) 2000 CM TOS02 IC ANGIOLIERI SIENA (SI) 10.19  q -0.3   

12 3 111 BURATTI Davide (I) 2000 CM MAR04 IC E. PALADINI TREIA (MC) 10.19  q +1.3   

13 4 17 CROCINI Diego 2000 CM TOS01 IC F.SEVERI AREZZO (AR) 10.20  q -0.6   

14 8 102 RIZZOLLI Michael (I) 2000 CM BZN02 SSP ALGUND LAGUNDO (BZ) 10.22  q -0.6   

15 5 9 DAMELE Leonardo 2000 CM LIG01 ISTITUTO COMPRENSIVO VARAZZE-CELLE LIGURE (SV) 10.23  q -1.4   

16 3 8 CICCONETTI Michele 2001 CM LAZ01 A. M. RICCI RIETI (RI) 10.26  q -1.4   

17 2 10 GHIZZARDI Giordano 2000 CM LOM01 ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO MELLA (BS) 10.38  q -1.4   

18 6 13 SCHIRO' Thomas 2000 CM PIE01 ACHILLE BOROLI NOVARA (NO) 10.40  q -0.3   

19 3 6 LISOTTI Francesco 2000 CM EMI01 SM G.FERRARIS MODENA (MO) 10.48  q -0.3   

20 7 16 DI PINO Gabriele 2000 CM SIC01 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOIOSA MAREA (ME) 10.54  q -0.6   

21 4 19 ARIETA Luca 2000 CM VAO01 IS ABBE' TREVES SAINT VINCENT (AO) 10.60  q -0.3   

22 3 104 FERACO Mirko (I) 2000 CM CAL03 ICS V.TIERI CORIGLIANO CALABRO (CS) 10.63  q -0.6   

23 5 1 CALCI Stefano 2000 CM ABR01 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 10.71  q +1.3   

24 4 5 PAGANO Antonio 2000 CM CAM01 ISTITUTO CONPRENSIVO SAN MARCELLINO (CE) 10.71  q -1.4   

25 7 112 BRAVO Antonio (I) 2000 CM MOL02 SS 1° GRADO M.BRIGIDA TERMOLI (CB) 10.73 +1.3   

26 5 103 TIRONE Elia Rocco (I) 2001 CM BAS03 ISTITUTO COMPRENSIVO PICERNO (PZ) 10.73 -0.6   

27 6 14 DE LEO Edoardo 2000 CM PUG01 ISTITUTO COMPRENSIVO BISCEGLIE (BT) 10.79 -0.2  14.0

28 4 3 BASILE Antonio 2000 CM BAS01 F. GIANNONE OPPIDO LUCANO (PZ) 10.85 +1.3  15.0

29 6 7 DELLE VEDOVE Lorenzo 2001 CM FVG01 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 10.95 +1.3  16.0

30 6 20 CAROLLO Alessandro 2000 CM VEN01 ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA11 VICENZA (VI) 11.07 -1.4  17.0

31 8 11 COZZOLINO Matteo 2001 CM MAR01 NOVELLI-NATALUCCI LEOPARDI-PAS ANCONA (AN) 11.14 -0.3  18.0

32 3 12 ALBERICO Alessandro 2001 CM MOL01 IC G.PALLOTTA BOJANO (CB) 11.19 -0.2  19.0

33 6 4 MORABITO Antonino 2000 CM CAL01 I.C.SAN FRANCESCO PALMI (RC) 11.25 -0.6  20.0

34 2 116 DI MAGGIO Raffaele (I) 2001 CM SIC03 ISTITUTO COMPRENSIVO CARINI (PA) 14.09 -0.2   

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 18 IANES Lorenzo 2000 CM TNT01 IC TRENTO 2 TRENTO (TN) 10.02  Q  

2 7 102 RIZZOLLI Michael (I) 2000 CM BZN02 SSP ALGUND LAGUNDO (BZ) 10.03  Q  

3 6 107 OLIVIERI Alessandro (I) 2000 CM FVG03 IC ANTONIO COCEANI PAVIA DI UDINE (UD) 10.04  q  

4 3 120 BIONDI Riccardo (I) 2000 CM VEN06 IC 1 -SS BONIFACIO ROVIGO (RO) 10.11  q  

5 5 117 FANTONI Federico (I) 2000 CM TOS02 IC ANGIOLIERI SIENA (SI) 10.28  q  

6 8 10 GHIZZARDI Giordano 2000 CM LOM01 ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO MELLA (BS) 10.43 7.0

7 1 16 DI PINO Gabriele 2000 CM SIC01 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOIOSA MAREA (ME) 10.81 11.0

8 2 1 CALCI Stefano 2000 CM ABR01 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 10.91 12.0

Semifinale 2    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 113 ZANELLATI Davide (I) 2000 CM PIE02 ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO (TO) 9.95  Q  

2 4 105 FONTANA Cesare (I) 2000 CM CAM09 IC CORSO DANTE DD2 CASAL DI PRINCIPE (CE) 9.95  Q  

3 3 110 LEONCINI Francesco (I) 2000 CM LOM05 IC DI CURNO MOZZO (BG) 10.09  q  

4 8 8 CICCONETTI Michele 2001 CM LAZ01 A. M. RICCI RIETI (RI) 10.13  q  

5 6 15 MANNIAS Michele 2000 CM SAR01 ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA (OR) 10.22  q  

6 7 9 DAMELE Leonardo 2000 CM LIG01 ISTITUTO COMPRENSIVO VARAZZE-CELLE LIGURE (SV) 10.44 8.0

7 1 19 ARIETA Luca 2000 CM VAO01 IS ABBE' TREVES SAINT VINCENT (AO) 10.65 10.0

8 2 104 FERACO Mirko (I) 2000 CM CAL03 ICS V.TIERI CORIGLIANO CALABRO (CS) 10.82  

Semifinale 3 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 106 BOIARDI Tommaso (I) 2001 CM EMI04 SMS ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 9.80  Q  

2 5 109 BORCHI Pietro (I) 2000 CM LIG04 IC ALBARO GENOVA (GE) 9.86  Q  

3 3 2 LIBRERA Riccardo 2000 CM BZN01 IC BOLZANO 5-GRIES 1 BOLZANO (BZ) 10.03  q  

4 8 13 SCHIRO' Thomas 2000 CM PIE01 ACHILLE BOROLI NOVARA (NO) 10.27  q  

5 6 111 BURATTI Davide (I) 2000 CM MAR04 IC E. PALADINI TREIA (MC) 10.29  q  

6 7 17 CROCINI Diego 2000 CM TOS01 IC F.SEVERI AREZZO (AR) 10.31  q  

7 1 6 LISOTTI Francesco 2000 CM EMI01 SM G.FERRARIS MODENA (MO) 10.53 9.0

8 2 5 PAGANO Antonio 2000 CM CAM01 ISTITUTO CONPRENSIVO SAN MARCELLINO (CE) 10.94 13.0

RIEPILOGO Stadio Isaia di Cesare 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 4 106 BOIARDI Tommaso (I) 2001 CM EMI04 SMS ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 9.80  Q -0.5   

2 5 109 BORCHI Pietro (I) 2000 CM LIG04 IC ALBARO GENOVA (GE) 9.86  Q -0.5   

3 5 113 ZANELLATI Davide (I) 2000 CM PIE02 ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO (TO) 9.95  Q -1.5   

4 4 105 FONTANA Cesare (I) 2000 CM CAM09 IC CORSO DANTE DD2 CASAL DI PRINCIPE (CE) 9.95  Q -1.5   

5 4 18 IANES Lorenzo 2000 CM TNT01 IC TRENTO 2 TRENTO (TN) 10.02  Q -1.4   

6 7 102 RIZZOLLI Michael (I) 2000 CM BZN02 SSP ALGUND LAGUNDO (BZ) 10.03  Q -1.4   

7 3 2 LIBRERA Riccardo 2000 CM BZN01 IC BOLZANO 5-GRIES 1 BOLZANO (BZ) 10.03  q -0.5   

8 6 107 OLIVIERI Alessandro (I) 2000 CM FVG03 IC ANTONIO COCEANI PAVIA DI UDINE (UD) 10.04  q -1.4   

9 3 110 LEONCINI Francesco (I) 2000 CM LOM05 IC DI CURNO MOZZO (BG) 10.09  q -1.5   

10 3 120 BIONDI Riccardo (I) 2000 CM VEN06 IC 1 -SS BONIFACIO ROVIGO (RO) 10.11  q -1.4   

11 8 8 CICCONETTI Michele 2001 CM LAZ01 A. M. RICCI RIETI (RI) 10.13  q -1.5   

12 6 15 MANNIAS Michele 2000 CM SAR01 ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA (OR) 10.22  q -1.5   

13 8 13 SCHIRO' Thomas 2000 CM PIE01 ACHILLE BOROLI NOVARA (NO) 10.27  q -0.5   

14 5 117 FANTONI Federico (I) 2000 CM TOS02 IC ANGIOLIERI SIENA (SI) 10.28  q -1.4   

15 6 111 BURATTI Davide (I) 2000 CM MAR04 IC E. PALADINI TREIA (MC) 10.29  q -0.5   

16 7 17 CROCINI Diego 2000 CM TOS01 IC F.SEVERI AREZZO (AR) 10.31  q -0.5   

17 8 10 GHIZZARDI Giordano 2000 CM LOM01 ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO MELLA (BS) 10.43 -1.4  7.0

18 7 9 DAMELE Leonardo 2000 CM LIG01 ISTITUTO COMPRENSIVO VARAZZE-CELLE LIGURE (SV) 10.44 -1.5  8.0

19 1 6 LISOTTI Francesco 2000 CM EMI01 SM G.FERRARIS MODENA (MO) 10.53 -0.5  9.0

20 1 19 ARIETA Luca 2000 CM VAO01 IS ABBE' TREVES SAINT VINCENT (AO) 10.65 -1.5  10.0

21 1 16 DI PINO Gabriele 2000 CM SIC01 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOIOSA MAREA (ME) 10.81 -1.4  11.0

22 2 104 FERACO Mirko (I) 2000 CM CAL03 ICS V.TIERI CORIGLIANO CALABRO (CS) 10.82 -1.5   

23 2 1 CALCI Stefano 2000 CM ABR01 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 10.91 -1.4  12.0

24 2 5 PAGANO Antonio 2000 CM CAM01 ISTITUTO CONPRENSIVO SAN MARCELLINO (CE) 10.94 -0.5  13.0

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)    Stadio Isaia di Cesare - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:10 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 106 BOIARDI Tommaso (I) 2001 CM EMI04 SMS ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 9.76  

2 7 105 FONTANA Cesare (I) 2000 CM CAM09 IC CORSO DANTE DD2 CASAL DI PRINCIPE (CE) 9.80  

3 4 109 BORCHI Pietro (I) 2000 CM LIG04 IC ALBARO GENOVA (GE) 9.83  

4 6 113 ZANELLATI Davide (I) 2000 CM PIE02 ISTITUTO COMPRENSIVO ORBASSANO (TO) 9.94  

5 8 102 RIZZOLLI Michael (I) 2000 CM BZN02 SSP ALGUND LAGUNDO (BZ) 9.95  

6 1 2 LIBRERA Riccardo 2000 CM BZN01 IC BOLZANO 5-GRIES 1 BOLZANO (BZ) 9.96 1.0

7 3 18 IANES Lorenzo 2000 CM TNT01 IC TRENTO 2 TRENTO (TN) 10.02 2.0

8 2 107 OLIVIERI Alessandro (I) 2000 CM FVG03 IC ANTONIO COCEANI PAVIA DI UDINE (UD) 10.21  

Finale 2    Stadio Isaia di Cesare - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 8 CICCONETTI Michele 2001 CM LAZ01 A. M. RICCI RIETI (RI) 10.08 3.0

2 5 120 BIONDI Riccardo (I) 2000 CM VEN06 IC 1 -SS BONIFACIO ROVIGO (RO) 10.10  

3 4 110 LEONCINI Francesco (I) 2000 CM LOM05 IC DI CURNO MOZZO (BG) 10.10  

4 8 117 FANTONI Federico (I) 2000 CM TOS02 IC ANGIOLIERI SIENA (SI) 10.29  

5 6 15 MANNIAS Michele 2000 CM SAR01 ISTITUTO COMPRENSIVO TERRALBA (OR) 10.30 4.0

6 7 13 SCHIRO' Thomas 2000 CM PIE01 ACHILLE BOROLI NOVARA (NO) 10.39 5.0

7 1 111 BURATTI Davide (I) 2000 CM MAR04 IC E. PALADINI TREIA (MC) 10.48  

  2 17 CROCINI Diego 2000 CM TOS01 IC F.SEVERI AREZZO (AR) NP 6.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Studenteschi
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - L'Aquila

80m Cadette - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:50 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 116 CUSUMANO Martina (I) 2000 CF SIC15 GIOVANNI XXIII TERRASINI (PA) 10.11  Q  

2 7 102 SANTER Magdallena (I) 2000 CF BZN12 SSP LANA (BZ) 10.78  q  

3 5 15 SIMONETTI Sara 2000 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 10.78  q  

4 8 14 GAMMAROTA Noemi 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) 11.53  q  

5 3 19 PLANAZ Sophie 2000 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 11.60  q  

6 6 114 FIORE Asia (I) 2000 CF PUG12 IC FIERAMOSCA BARLETTA (BT) 11.64  q  

7 4 1 COLELLA Martina 2000 CF ABR11 I.C.DELFICO MONTESILVANO (PE) 11.78 13.0

Batteria 2 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:54 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 7 111 VANDI Elisabetta (I) 2000 CF MAR14 ISC DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 10.20  Q  

2 3 109 LUGARO Camilla (I) 2000 CF LIG14 IC ALBISOLE ALBISOLA SUP. (SV) 10.87  q  

3 8 113 TISO Letizia (I) 2000 CF PIE12 ISTITUTO COMPRENSIVO TRINO (VC) 10.97  q  

4 6 5 ROMANO Virginia 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 11.68  q  

5 4 3 GUIDA Alessandra 2001 CF BAS11 G.ROSSI LAGONEGRO (PZ) 12.96 19.0

  2 104 STASI Roberta (I) 2000 CF CAL14 IC ALCMEONE CROTONE (KR) NP  

Batteria 3 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:59 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 8 10 MOTTA Sara 2000 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 10.55  Q  

2 4 115 KADDARI Dalia (I) 2001 CF SAR17 IC PORCU-SATTA QUARTU S.ELENA (CA) 10.79  q  

3 2 108 FILAURO Emma (I) 2000 CF LAZ12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO DI CASTRO (VT) 11.15  q  

4 6 119 TURATO Micol (I) 2001 CF VAO14 IST SC MONT MILIUS 1 NUS (AO) 11.21  q  

5 7 12 TEDESCHI Giorgia 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 11.35  q  

6 5 17 GHILLI Benedetta 2001 CF TOS11 IC CURTATONE E MONTANARA PISA (PI) 11.99 16.0

7 3 18 GHEZZI Carlotta 2000 CF TNT11 ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE DI TRENTO (TN) 12.82 18.0

Batteria 4    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:00 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 117 LUGUGNANI Sofia (I) 2000 CF TOS12 IN MARGHERITONE AREZZO (AR) 10.69  Q  

2 2 13 ROSINA Beatrice 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 10.73  q  

3 7 6 FAGNONI Chiara 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 10.80  q  

4 3 107 CORUBOLO Federica (I) 2001 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 11.05  q  

5 5 7 BORTOLIN Federica 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 11.26  q  

6 4 2 IBUSOSKA Hadisa 2000 CF BZN11 SSP MERANO (BZ) 11.92 15.0

7 8 9 CAVIGLIA Federica 2000 CF LIG11 ISTITUTO COMPENSIVO COGOLETO (GE) 13.67 20.0

Batteria 5    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:04 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 20 BERGAMIN Chiara 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 10.70  Q  

2 3 8 REALI Silvia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 11.15  q  

3 7 11 AGUZZI Gloria 2001 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 11.34  q  

4 5 101 DI CESARE Ludovica (I) 2001 CF ABR14 IC SERAFINI DI STEFANO SULMONA (AQ) 11.43  q  

5 4 16 EL HACHIMI Chaima 2000 CF SIC11 IC PAOLO ORSI SIRACUSA (SR) 11.85 14.0

6 2 4 ZAKHAROVA Alexandra 2000 CF CAL11 IC BELLO-PEDULLA-AGNANA SIDERNO (RC) 12.33 17.0

RIEPILOGO Stadio Isaia di Cesare 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 2 116 CUSUMANO Martina (I) 2000 CF SIC15 GIOVANNI XXIII TERRASINI (PA) 10.11  Q -1.5   

2 7 111 VANDI Elisabetta (I) 2000 CF MAR14 ISC DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 10.20  Q -1.2   

3 8 10 MOTTA Sara 2000 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 10.55  Q +0.0   

4 6 117 LUGUGNANI Sofia (I) 2000 CF TOS12 IN MARGHERITONE AREZZO (AR) 10.69  Q +0.5   

5 6 20 BERGAMIN Chiara 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 10.70  Q -1.6   

6 2 13 ROSINA Beatrice 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 10.73  q +0.5   

http://www.fidal.it/risultati/2014/COD4772/Index.htm
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7 7 102 SANTER Magdallena (I) 2000 CF BZN12 SSP LANA (BZ) 10.78  q -1.5   

8 5 15 SIMONETTI Sara 2000 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 10.78  q -1.5   

9 4 115 KADDARI Dalia (I) 2001 CF SAR17 IC PORCU-SATTA QUARTU S.ELENA (CA) 10.79  q +0.0   

10 7 6 FAGNONI Chiara 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 10.80  q +0.5   

11 3 109 LUGARO Camilla (I) 2000 CF LIG14 IC ALBISOLE ALBISOLA SUP. (SV) 10.87  q -1.2   

12 8 113 TISO Letizia (I) 2000 CF PIE12 ISTITUTO COMPRENSIVO TRINO (VC) 10.97  q -1.2   

13 3 107 CORUBOLO Federica (I) 2001 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 11.05  q +0.5   

14 3 8 REALI Silvia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 11.15  q -1.6   

15 2 108 FILAURO Emma (I) 2000 CF LAZ12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO DI CASTRO (VT) 11.15  q +0.0   

16 6 119 TURATO Micol (I) 2001 CF VAO14 IST SC MONT MILIUS 1 NUS (AO) 11.21  q +0.0   

17 5 7 BORTOLIN Federica 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 11.26  q +0.5   

18 7 11 AGUZZI Gloria 2001 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 11.34  q -1.6   

19 7 12 TEDESCHI Giorgia 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 11.35  q +0.0   

20 5 101 DI CESARE Ludovica (I) 2001 CF ABR14 IC SERAFINI DI STEFANO SULMONA (AQ) 11.43  q -1.6   

21 8 14 GAMMAROTA Noemi 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) 11.53  q -1.5   

22 3 19 PLANAZ Sophie 2000 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 11.60  q -1.5   

23 6 114 FIORE Asia (I) 2000 CF PUG12 IC FIERAMOSCA BARLETTA (BT) 11.64  q -1.5   

24 6 5 ROMANO Virginia 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 11.68  q -1.2   

25 4 1 COLELLA Martina 2000 CF ABR11 I.C.DELFICO MONTESILVANO (PE) 11.78 -1.5  13.0

26 4 16 EL HACHIMI Chaima 2000 CF SIC11 IC PAOLO ORSI SIRACUSA (SR) 11.85 -1.6  14.0

27 4 2 IBUSOSKA Hadisa 2000 CF BZN11 SSP MERANO (BZ) 11.92 +0.5  15.0

28 5 17 GHILLI Benedetta 2001 CF TOS11 IC CURTATONE E MONTANARA PISA (PI) 11.99 +0.0  16.0

29 2 4 ZAKHAROVA Alexandra 2000 CF CAL11 IC BELLO-PEDULLA-AGNANA SIDERNO (RC) 12.33 -1.6  17.0

30 3 18 GHEZZI Carlotta 2000 CF TNT11 ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE DI TRENTO (TN) 12.82 +0.0  18.0

31 4 3 GUIDA Alessandra 2001 CF BAS11 G.ROSSI LAGONEGRO (PZ) 12.96 -1.2  19.0

32 8 9 CAVIGLIA Federica 2000 CF LIG11 ISTITUTO COMPENSIVO COGOLETO (GE) 13.67 +0.5  20.0

  2 104 STASI Roberta (I) 2000 CF CAL14 IC ALCMEONE CROTONE (KR) NP -1.2   

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 116 CUSUMANO Martina (I) 2000 CF SIC15 GIOVANNI XXIII TERRASINI (PA) 10.28  Q  

2 5 13 ROSINA Beatrice 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 10.90  Q  

3 3 102 SANTER Magdallena (I) 2000 CF BZN12 SSP LANA (BZ) 10.96  q  

4 7 107 CORUBOLO Federica (I) 2001 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 11.03  q  

5 6 113 TISO Letizia (I) 2000 CF PIE12 ISTITUTO COMPRENSIVO TRINO (VC) 11.08  q  

6 1 12 TEDESCHI Giorgia 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 11.51 8.0

7 2 5 ROMANO Virginia 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 11.74 9.0

8 8 11 AGUZZI Gloria 2001 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 11.76 10.0

Semifinale 2    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 111 VANDI Elisabetta (I) 2000 CF MAR14 ISC DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 10.28  Q  

2 5 20 BERGAMIN Chiara 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 10.65  Q  

3 6 109 LUGARO Camilla (I) 2000 CF LIG14 IC ALBISOLE ALBISOLA SUP. (SV) 11.00  q  

4 3 15 SIMONETTI Sara 2000 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 11.00  q  

5 7 8 REALI Silvia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 11.08  q  

6 1 101 DI CESARE Ludovica (I) 2001 CF ABR14 IC SERAFINI DI STEFANO SULMONA (AQ) 11.33  

7 8 7 BORTOLIN Federica 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 11.44 7.0

8 2 114 FIORE Asia (I) 2000 CF PUG12 IC FIERAMOSCA BARLETTA (BT) 12.66  

Semifinale 3    Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 10 MOTTA Sara 2000 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 10.51  Q  

2 3 117 LUGUGNANI Sofia (I) 2000 CF TOS12 IN MARGHERITONE AREZZO (AR) 10.85  Q  

3 6 6 FAGNONI Chiara 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 10.86  q  

4 5 115 KADDARI Dalia (I) 2001 CF SAR17 IC PORCU-SATTA QUARTU S.ELENA (CA) 10.90  q  

5 8 119 TURATO Micol (I) 2001 CF VAO14 IST SC MONT MILIUS 1 NUS (AO) 11.21  q  

6 7 108 FILAURO Emma (I) 2000 CF LAZ12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO DI CASTRO (VT) 11.32  q  

7 2 19 PLANAZ Sophie 2000 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 11.79 11.0

  1 14 GAMMAROTA Noemi 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) NP 12.0

RIEPILOGO Stadio Isaia di Cesare 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 4 116 CUSUMANO Martina (I) 2000 CF SIC15 GIOVANNI XXIII TERRASINI (PA) 10.28  Q -1.1   



2 4 111 VANDI Elisabetta (I) 2000 CF MAR14 ISC DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 10.28  Q -1.2   

3 4 10 MOTTA Sara 2000 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 10.51  Q -1.6   

4 5 20 BERGAMIN Chiara 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 10.65  Q -1.2   

5 3 117 LUGUGNANI Sofia (I) 2000 CF TOS12 IN MARGHERITONE AREZZO (AR) 10.85  Q -1.6   

6 6 6 FAGNONI Chiara 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 10.86  q -1.6   

7 5 13 ROSINA Beatrice 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 10.90  Q -1.1   

8 5 115 KADDARI Dalia (I) 2001 CF SAR17 IC PORCU-SATTA QUARTU S.ELENA (CA) 10.90  q -1.6   

9 3 102 SANTER Magdallena (I) 2000 CF BZN12 SSP LANA (BZ) 10.96  q -1.1   

10 6 109 LUGARO Camilla (I) 2000 CF LIG14 IC ALBISOLE ALBISOLA SUP. (SV) 11.00  q -1.2   

11 3 15 SIMONETTI Sara 2000 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 11.00  q -1.2   

12 7 107 CORUBOLO Federica (I) 2001 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 11.03  q -1.1   

13 7 8 REALI Silvia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 11.08  q -1.2   

14 6 113 TISO Letizia (I) 2000 CF PIE12 ISTITUTO COMPRENSIVO TRINO (VC) 11.08  q -1.1   

15 8 119 TURATO Micol (I) 2001 CF VAO14 IST SC MONT MILIUS 1 NUS (AO) 11.21  q -1.6   

16 7 108 FILAURO Emma (I) 2000 CF LAZ12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO DI CASTRO (VT) 11.32  q -1.6   

17 1 101 DI CESARE Ludovica (I) 2001 CF ABR14 IC SERAFINI DI STEFANO SULMONA (AQ) 11.33 -1.2   

18 8 7 BORTOLIN Federica 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 11.44 -1.2  7.0

19 1 12 TEDESCHI Giorgia 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 11.51 -1.1  8.0

20 2 5 ROMANO Virginia 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 11.74 -1.1  9.0

21 8 11 AGUZZI Gloria 2001 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 11.76 -1.1  10.0

22 2 19 PLANAZ Sophie 2000 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 11.79 -1.6  11.0

23 2 114 FIORE Asia (I) 2000 CF PUG12 IC FIERAMOSCA BARLETTA (BT) 12.66 -1.2   

  1 14 GAMMAROTA Noemi 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) NP -1.6  12.0

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)    Stadio Isaia di Cesare - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:23 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 111 VANDI Elisabetta (I) 2000 CF MAR14 ISC DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 10.28  

2 5 116 CUSUMANO Martina (I) 2000 CF SIC15 GIOVANNI XXIII TERRASINI (PA) 10.31  

3 6 10 MOTTA Sara 2000 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 10.54 1.0

4 3 20 BERGAMIN Chiara 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 10.56 2.0

5 7 117 LUGUGNANI Sofia (I) 2000 CF TOS12 IN MARGHERITONE AREZZO (AR) 10.78  

6 8 13 ROSINA Beatrice 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 10.85 3.0

7 1 6 FAGNONI Chiara 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 10.85 4.0

8 2 115 KADDARI Dalia (I) 2001 CF SAR17 IC PORCU-SATTA QUARTU S.ELENA (CA) 10.98  

Finale 2    Stadio Isaia di Cesare - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:17 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 15 SIMONETTI Sara 2000 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 10.82 5.0

2 5 109 LUGARO Camilla (I) 2000 CF LIG14 IC ALBISOLE ALBISOLA SUP. (SV) 10.93  

3 6 107 CORUBOLO Federica (I) 2001 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 11.03  

4 4 102 SANTER Magdallena (I) 2000 CF BZN12 SSP LANA (BZ) 11.08  

5 8 113 TISO Letizia (I) 2000 CF PIE12 ISTITUTO COMPRENSIVO TRINO (VC) 11.09  

6 7 8 REALI Silvia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 11.13 6.0

7 2 108 FILAURO Emma (I) 2000 CF LAZ12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO DI CASTRO (VT) 11.25  

8 1 119 TURATO Micol (I) 2001 CF VAO14 IST SC MONT MILIUS 1 NUS (AO) 11.33  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Studenteschi
Finale Nazionale Istituti 1° e 2° grado
Organizzazione: FIDAL-MIUR-CIP-CONI - L'Aquila

LUNGO Cadette - RISULTATI

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Reports     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 114 PASCALI Emanuela (I) 2001 CF PUG15 IC GALATEO LECCE (LE) 4.35  q  

1°: 4.35  2°: 3.98  3°: 2.68                    

  +0.6    -2.4    -1.9                 

2 15 IVALDI Carla 2001 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 4.32  q  

1°: 4.32  2°: 4.23  3°: 4.19                    

  -0.3    -1.4    -1.4                 

3 9 ULIVI Anna 2000 CF LIG11 ISTITUTO COMPENSIVO COGOLETO (GE) 4.11 5.0

1°: 3.68  2°: 4.11  3°: 4.07                    

  -1.5    -1.6    -1.6                 

4 14 MAGALDI Sara 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) 4.10 6.0

1°: N  2°: 4.07  3°: 4.10                    

      -1.6    +0.1                 

5 8 BATTAGLINI Lavinia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 4.09 7.0

1°: 4.09  2°: 3.97  3°: 3.96                    

  -0.1    -1.0    -0.3                 

6 10 LOCATELLI Martina 2001 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 4.03 9.0

1°: 4.03  2°: 3.32  3°: 4.03                    

  -0.1    -1.6    -2.1                 

7 18 GASPERI Francesca 2001 CF TNT11 ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE DI TRENTO (TN) 4.02 10.0

1°: 3.81  2°: 3.84  3°: 4.02                    

  +0.2    -1.3    -2.3                 

8 116 BULZOMI' Arianna (I) 2000 CF SIC13 ICS E. GIARACA' SIRACUSA (SR) 4.00  

1°: 4.00  2°: 3.90  3°: 3.91                    

  -0.1    +0.0    -1.4                 

9 105 MUNICINO' Elena (I) 2000 CF CAM15 IC SABATINO MINUCCI NAPOLI (NA) 4.00  

1°: 4.00  2°: 3.66  3°: 2.71                    

  +0.8    -0.8    -1.7                 

10 19 D'INCA' Elena 2001 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 3.98 11.0

1°: 3.98  2°: 3.80  3°: 3.45                    

  +0.9    -2.2    -1.9                 

11 1 SEBASTIANI Marina 2000 CF ABR11 I.C.DELFICO MONTESILVANO (PE) 3.69 14.0

1°: 3.69  2°: 3.62  3°: 3.67                    

  -0.5    -2.0    -2.3                 

12 2 SALVA' Chiara 2000 CF BZN11 SSP MERANO (BZ) 3.68 15.0

1°: 3.56  2°: 3.68  3°: 3.15                    

  +1.5    -2.8    -1.4                 

13 4 FIMOGNARI Jennifer 2001 CF CAL11 IC BELLO-PEDULLA-AGNANA SIDERNO (RC) 3.58 16.0

1°: 3.58  2°: 3.48  3°: 2.75                    

  +0.4    -1.3    -0.7                 

14 16 BAGLIONI Beatrice 2001 CF SIC11 IC PAOLO ORSI SIRACUSA (SR) 3.56 17.0

1°: 3.56  2°: 3.54  3°: 3.48                    

  +0.2    -2.2    -1.2                 

15 5 BORRIELLO Florinda 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 3.47 18.0

1°: 3.47  2°: 3.27  3°: 3.44                    

  -0.6    -2.0    -1.7                 

16 17 BUONAMANO Sara 2001 CF TOS11 IC CURTATONE E MONTANARA PISA (PI) 3.42 19.0

1°: N  2°: 3.42  3°: 3.26                    

      -2.4    -1.9                 

17 13 DELL'ACCIO Matilde 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 3.05 20.0

1°: 3.05  2°: 2.93  3°: 2.97                    

  +0.6    -0.3    -1.3                 

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Isaia di Cesare - 28 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:37 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 106 MANTOVANI Bianca (I) 2000 CF EMI18 SM CAVOUR MODENA (MO) 4.91  Q  

1°: N  2°: 4.91                         

      -0.9                     

2 11 MASSARI Michela 2000 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 4.81  Q  

1°: 4.81                              

  +0.9                         

3 118 DISSEGNA Alessia (I) 2000 CF TNT13 ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA (TN) 4.78  Q  

1°: 4.78                              

  -0.4                         

4 120 ZANON Veronica (I) 2001 CF VEN15 ISTITUTO COMPRENSIVO GALLIERA VENETA (PD) 4.75  Q  

1°: 4.38  2°: 4.51  3°: 4.75                    

  +1.1    -0.4    -1.5                 

5 6 MAINARDI Anna 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 4.66  q  

1°: 4.66  2°: 4.43  3°: 4.59                    

  +0.5    -1.1    -0.8                 

6 107 BERTON Aurora (I) 2000 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 4.63  q  

1°: 4.42  2°: 4.53  3°: 4.63                    

  +0.0    -0.3    -1.6                 

7 113 CRIDA Veronica (I) 2001 CF PIE14 IC SAN FRANCESCO D'ASSISI BIELLA (BI) 4.52  q  

1°: 4.38  2°: 4.52  3°: 4.19                    

  +0.0    +0.2    -0.1                 

8 102 CARAVAGGI ESPOSITO Dian (I) 2000 CF BZN15 SSP STADZENTRUM BOLZANO (BZ) 4.41  q  

1°: 4.41  2°: 4.26  3°: 4.29                    

  +0.1    -2.0    -1.8                 

9 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 CF LOM16 IC UGO FOSCOLO VESCOVATO (CR) 4.40  q  

1°: 4.19  2°: 4.29  3°: 4.40                    

  +0.8    -1.4    -1.4                 

10 117 SBORGIA Valentina (I) 2000 CF TOS15 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN SAVINO (AR) 4.28  q  

1°: N  2°: 4.28  3°: N                    

      +0.1                     

11 119 FOUDRAZ Eleonora (I) 2001 CF VAO16 C.M. MONT EMILIUS 3 CHARVENSOD (AO) 4.27  

1°: 4.27  2°: 4.12  3°: 4.04                    

  +0.1    -1.3    -1.3                 

12 7 PIVETTA Julie 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 4.18 4.0

1°: N  2°: 4.18  3°: 3.94                    

      -1.1    -2.1                 

13 115 NONNIS Letizia Daniela (I) 2001 CF SAR12 ISTITUTO COMPRENSIVO N° 1 ORISTANO (OR) 4.18  

1°: N  2°: N  3°: 4.18                    

          -0.3                 

14 101 MADONNA Fabiola (I) 2001 CF ABR13 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 4.13  

1°: 4.13  2°: 3.90  3°: 3.71                    

  +0.6    -2.5    -2.2                 

15 12 DI GIACOMO Valentina 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 4.04 8.0

1°: 3.99  2°: 4.04  3°: 3.76                    

  -0.6    -0.1    -1.3                 

16 108 AMATUCCI Viola (I) 2000 CF LAZ13 IC VIA DELLE CARINE ROMA (RM) 4.02  

1°: 3.99  2°: 4.02  3°: 3.62                    

  -0.6    -0.9    -1.9                 

17 3 NACCI Federica 2000 CF BAS11 G.ROSSI LAGONEGRO (PZ) 3.97 12.0

1°: 3.97  2°: 3.69  3°: 3.75                    

  +0.5    -0.4    -1.6                 

18 20 ANGONESE Alessia 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 3.95 13.0

1°: 3.80  2°: 3.88  3°: 3.95                    

  -0.4    -0.9    -0.7                 

RIEPILOGO Stadio Isaia di Cesare 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 106 MANTOVANI Bianca (I) 2000 CF EMI18 SM CAVOUR MODENA (MO) 4.91  Q -0.9  

2 11 MASSARI Michela 2000 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 4.81  Q +0.9  

3 118 DISSEGNA Alessia (I) 2000 CF TNT13 ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA (TN) 4.78  Q -0.4  

4 120 ZANON Veronica (I) 2001 CF VEN15 ISTITUTO COMPRENSIVO GALLIERA VENETA (PD) 4.75  Q -1.5  

5 6 MAINARDI Anna 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 4.66  q +0.5  

6 107 BERTON Aurora (I) 2000 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 4.63  q -1.6  

7 113 CRIDA Veronica (I) 2001 CF PIE14 IC SAN FRANCESCO D'ASSISI BIELLA (BI) 4.52  q +0.2  



8 102 CARAVAGGI ESPOSITO Dian (I) 2000 CF BZN15 SSP STADZENTRUM BOLZANO (BZ) 4.41  q +0.1  

9 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 CF LOM16 IC UGO FOSCOLO VESCOVATO (CR) 4.40  q -1.4  

10 114 PASCALI Emanuela (I) 2001 CF PUG15 IC GALATEO LECCE (LE) 4.35  q +0.6  

11 15 IVALDI Carla 2001 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 4.32  q -0.3  

12 117 SBORGIA Valentina (I) 2000 CF TOS15 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN SAVINO (AR) 4.28  q +0.1  

13 119 FOUDRAZ Eleonora (I) 2001 CF VAO16 C.M. MONT EMILIUS 3 CHARVENSOD (AO) 4.27 +0.1  

14 7 PIVETTA Julie 2001 CF FVG11 IC DA PORCIA-SMS ZANELLA PORCIA (PN) 4.18 -1.1 4.0

15 115 NONNIS Letizia Daniela (I) 2001 CF SAR12 ISTITUTO COMPRENSIVO N° 1 ORISTANO (OR) 4.18 -0.3  

16 101 MADONNA Fabiola (I) 2001 CF ABR13 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CHIETI (CH) 4.13 +0.6  

17 9 ULIVI Anna 2000 CF LIG11 ISTITUTO COMPENSIVO COGOLETO (GE) 4.11 -1.6 5.0

18 14 MAGALDI Sara 2001 CF PUG11 SM BOVIO FOGGIA (FG) 4.10 +0.1 6.0

19 8 BATTAGLINI Lavinia 2000 CF LAZ11 A. M. RICCI RIETI (RI) 4.09 -0.1 7.0

20 12 DI GIACOMO Valentina 2000 CF MOL11 IC ANDREA D'ISERNIA ISERNIA (IS) 4.04 -0.1 8.0

21 10 LOCATELLI Martina 2001 CF LOM11 ICS L. ANGELINI ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 4.03 -0.1 9.0

22 108 AMATUCCI Viola (I) 2000 CF LAZ13 IC VIA DELLE CARINE ROMA (RM) 4.02 -0.9  

23 18 GASPERI Francesca 2001 CF TNT11 ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE DI TRENTO (TN) 4.02 -2.3 10.0

24 116 BULZOMI' Arianna (I) 2000 CF SIC13 ICS E. GIARACA' SIRACUSA (SR) 4.00 -0.1  

25 105 MUNICINO' Elena (I) 2000 CF CAM15 IC SABATINO MINUCCI NAPOLI (NA) 4.00 +0.8  

26 19 D'INCA' Elena 2001 CF VAO11 IS COM MONT MONTE ROSE PONT-ST MARTIN (AO) 3.98 +0.9 11.0

27 3 NACCI Federica 2000 CF BAS11 G.ROSSI LAGONEGRO (PZ) 3.97 +0.5 12.0

28 20 ANGONESE Alessia 2000 CF VEN11 IC LAVERDA BREGANZE (VI) 3.95 -0.7 13.0

29 1 SEBASTIANI Marina 2000 CF ABR11 I.C.DELFICO MONTESILVANO (PE) 3.69 -0.5 14.0

30 2 SALVA' Chiara 2000 CF BZN11 SSP MERANO (BZ) 3.68 -2.8 15.0

31 4 FIMOGNARI Jennifer 2001 CF CAL11 IC BELLO-PEDULLA-AGNANA SIDERNO (RC) 3.58 +0.4 16.0

32 16 BAGLIONI Beatrice 2001 CF SIC11 IC PAOLO ORSI SIRACUSA (SR) 3.56 +0.2 17.0

33 5 BORRIELLO Florinda 2000 CF CAM11 I.C.BUONOCORE-FIENGA META (NA) 3.47 -0.6 18.0

34 17 BUONAMANO Sara 2001 CF TOS11 IC CURTATONE E MONTANARA PISA (PI) 3.42 -2.4 19.0

35 13 DELL'ACCIO Matilde 2000 CF PIE11 IC TOMMASEO TORINO (TO) 3.05 +0.6 20.0

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Isaia di Cesare - 29 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:23 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 106 MANTOVANI Bianca (I) 2000 CF EMI18 SM CAVOUR MODENA (MO) 5.18  

1°: 4.97  2°: 5.04  3°: 4.92    4°: N  5°: N  6°: 5.18   

  -1.3    -1.0    -0.7              -0.7   

2 120 ZANON Veronica (I) 2001 CF VEN15 ISTITUTO COMPRENSIVO GALLIERA VENETA (PD) 4.98  

1°: 4.28  2°: 4.55  3°: 4.86    4°: 4.80  5°: 4.98  6°: 4.94   

  -1.9    -0.4    +0.5      -0.9    -2.3    -0.8   

3 118 DISSEGNA Alessia (I) 2000 CF TNT13 ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA (TN) 4.90  

1°: 4.58  2°: 4.86  3°: 4.79    4°: N  5°: 4.86  6°: 4.90   

  -3.4    -1.4    -0.4          -0.6       

4 110 PIZZETTI Camilla (I) 2001 CF LOM16 IC UGO FOSCOLO VESCOVATO (CR) 4.75  

1°: 4.75  2°: 4.44  3°: 4.35    4°: 4.53  5°: N  6°: 4.57   

  +0.0    -0.9    -1.2      -1.2        -0.7   

5 11 MASSARI Michela 2000 CF MAR11 ISTITUTO COMPRENSIVO GABICCE MARE (PU) 4.68 1.0

1°: 4.42  2°: 4.68  3°: 4.38    4°: 4.18  5°: 4.53  6°: N   

  -2.9    -0.3    -1.4      -2.4    -0.6       

6 117 SBORGIA Valentina (I) 2000 CF TOS15 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN SAVINO (AR) 4.68  

1°: 4.30  2°: 4.29  3°: 4.68    4°: 4.36  5°: 4.33  6°: 4.19   

  -0.6    +0.0    +0.4      -2.0    -0.4    +0.2   

7 6 MAINARDI Anna 2000 CF EMI11 SS I°GRADO DANTE-CARDUCCI PIACENZA (PC) 4.67 2.0

1°: 4.54  2°: N  3°: 4.67    4°: 4.31  5°: 4.53  6°: 4.59   

  -0.8        -0.8      -1.0    +0.1    -0.1   

8 107 BERTON Aurora (I) 2000 CF FVG12 ISTITUTO COMPRENSIVO PALMANOVA (UD) 4.62  

1°: 4.20  2°: 3.71  3°: 4.23    4°: 4.62  5°: 4.57  6°: 4.53   

  -1.4    +0.0    -1.6      -1.2    -0.9    -0.3   

9 102 CARAVAGGI ESPOSITO Dian (I) 2000 CF BZN15 SSP STADZENTRUM BOLZANO (BZ) 4.20  

1°: 4.20  2°: 4.13  3°: 3.89                    

  -0.9    -0.7    -2.2                 

10 113 CRIDA Veronica (I) 2001 CF PIE14 IC SAN FRANCESCO D'ASSISI BIELLA (BI) 4.19  

1°: N  2°: 4.19  3°: 4.16                    

      -2.3    -0.1                 

11 114 PASCALI Emanuela (I) 2001 CF PUG15 IC GALATEO LECCE (LE) 4.19  

1°: 3.75  2°: N  3°: 4.19                    



  -0.8        -0.4                 

12 15 IVALDI Carla 2001 CF SAR11 IC SALVATORE FARINA SASSARI (SS) 4.14 3.0

1°: 3.91  2°: 4.14  3°: 3.76                    

  -2.3    -0.4    -0.6                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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